TOKYO YMCA COLLEGE OF PHYSICAL AND EARLY CHILDHOOD CARE EDUCATION
－FOUNDED １９８０－

2-15，2-CHOME，TOYO，KOTO-KU，TOKYO， JAPAN 135-0016   PHONE （03）3615-5577

東京       社会体育・保育専門学校     〒135-0016 東京都江東区東陽 2-2-15 ℡（03）3615-5577

2020 年 3 月 27 日

入学者・在校生・保護者各位

                  東京ＹＭＣＡ社会体育・保育専門学校

校長  堀 雄二

2020 年度 新学期の開始について

新型コロナウイルス感染症の国内外での感染拡大の状況や、東京都知事の緊急会見を受け、本

校では関係の皆さまの安全と健康を最優先し、2020 年度新学期を迎えるにあたり、以下のように対応

することと決定いたしました。

新年度開始間近での決定、ご案内となりまして誠に恐縮ではございますが、ご理解・ご協力のほど、

よろしくお願い申し上げます。

2020 年３月３０日（月）～4 月 16 日（木）の期間

社会体育専門課程全ての学事を延期と致します

＜2020 年度新学期開始予定日＞

社会体育専門課程：2020 年 4 月 17 日（金）

本校では、新型コロナウイルス感染に関する政府や関係省庁の方針を踏まえ、授業開始延期に伴

う今後の対応につきましては、ホームページにて随時公表します。

関係の皆さまにおかれましては、日頃から感染予防に充分努めてくださいますようお願いいたしま

す。なお、3 月 30 日（月）から 4 月 16 日（木）まで、原則登校禁止といたします。

  （https://sports.ymsch.jp/）